en in artikel 5:128 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen.

3) Verhoging van het eigen vermogen van de vennootschap met een bedrag 
van tweeduizend euro (€ 2.000) met uitgifte van tien (10) nieuwe aandelen, 
verdeeld als volgt:
 acht (8) aandelen soort A, voor een bedrag van duizend zeshonderd euro 

(€ 1.600);
 twee (2) aandelen soort B, voor een bedrag van vierhonderd euro (€ 

400). 
Deze aandelen zullen per soort van dezelfde aard zijn, en zullen dezelfde 
rechten en voordelen hebben als de bestaande aandelen van soort A en 
soort B, en zullen in de winsten delen vanaf het boekjaar 2024 (met dien 
verstande dat alle beslissingen met betrekking tot het boekjaar 2023 niet 
zullen toekomen aan de nieuwe aandeelhouders).
Deze inbreng zal geboekt worden als volgt:
 duizend zeshonderd euro (€ 1.600) op de onbeschikbare eigen 

vermogensrekening;
 vierhonderd euro (€ 400) op de beschikbare eigen vermogensrekening.

4) Goedkeuring van de volgende wijzigingen aan de statuten van EFIN:
 Wijziging van artikel 5 en van artikel 11 van de statuten om het in